o3ir haifen und laden Euch auch von obberurter unfer Kaper Macht;
Und wollen s daf Xbr, in Beit jroeper Monat , den neaften s nady insinui-
vung dif amuraten, fo wir Eud fiv den evften, andern, dritten, legten
audy endtlichen [Dechistag fesen und benennen peremtorie, und ob derfelbe
tag, nidyt ain Serichestag fein wiirde , den negften Gerichtstag darnach,
felbft, oder-duech Euren Bolmadhtigen Antoaidt, an unferm Kapn Hof
( teldher euden derfelbig der Jeit fein wirdt ) erfcheinet , glaubronirdige Ane
3¢ig 3u thuew , daf Abr diefem unferm SKayem Gepott, twie vorberivt, ale
les feines SSnnbalts  gehorfamblich gelebt habet/ Over im fabl ibr, deme
felben nicht nachEhommmen tiredet , alfdanu juftehen uud bdren Euch,
Eures behavelidhen unigeborfambs balber/ in die Peen , foldyes Mandatss
gefallen fein, ymt Uethl und Redt suforechen, ju erBhennen und juereleven,
audy davauf verner exgebn sulafien , was Redt ift.. ~ ®cben auf urferm
Konighhen Schlof juPrag, den Sibenjehenden T ag des Monaté Octo-
bris, Anno Sechehenbundert Sechehenden Unfever NReiche , def Romie
fdyen i Sanffeen, Def Hungavifchen im Jchten, und def BDehemifchen ins

Sedhften.
Niacthias
(L.S.)
$H. 2. bon Ludivigs
Ad mandatum Sac. Cas,
Mtis proprium,

%, . v. Puncherj.

Collationirt nady der Kapferlihen Reidyés
Hof Cangley’ Negiftratur ju Prag, den
29, Octobris, A, 1616.
(L.S.) Jobann Kalhard, Rom. Kay. Mays
ReigsHofCanjlepRegiltrator, mppria.
Num,
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D. Avam Luchtenii BVeblagungsfchreiben tber die Francidcane;
on Martinum Stricerium, dev heil, Schrift D. NRittern des D
®rabed; S, pdapftl Heilighett in TeutfchlandVifitatorem
und Canonicum ad §, Crucem in Hildesheim.

Rever’e‘ndiﬂ?mus Dominus Pater abiturienti mihi promift , quod
gratum habeo, fi qua in aula imperatoris ad quemquam mihi
commendatitiis litteris opus fit, fefe mihi libenter gratificatarum,
Cum igitur plane mecum conflituerim Laurentii Bulei calumnias , ine
jurias, infidias, fraudes et pecusiarum extorfiones, carceres, cuftodias
armatorum, mortis- comminationes, iure, quemadmodum ille armis,
vicifci, atque in eum finem iam pridem in aula imperatoris lis acce.’
pta fit et fupplicatio mea, d. 18. tulii, 2 D, Dn, lo, Wilhelm, Mun.
nagotha, ipfi imperatori tradita, eam Jitem prolequar, ncque vitam
iuflilfima vindicta potiorem ducam, Non nelcio tamen, in aula 'im-
peratoris, ob negociorum intolerabilem molem, non pofle fingulorum
negotia tam fubito expediri, praefertim fi cogniti non' fint, nec facti-
tores in loco habeant. Idcirco te, reuerendiflime Pater, obnixe ro.
go, vt promifli memor, Dn. Stralenderflio, et practerea aliis » quibus
commodum exiftimas, non pro ‘criminis, quod nullum admifi, depre-
catione, fed pro iuflitiae, cui ipfemet Caelar obflrictus eft, admini.
ftratione, ius, meamque caufam de meliori nota commendes, Saepe
enim admpnitio et interceflio boni viri et autoritate praecellentis plus
poteft, quam bonitas ac iuftitia cauflae, Quod nuper ad lo. Boetti.-
cherum, Decanum ad S, Bonitacium, de barbarie et furore in deftruens
dis et demoliendis aedibus meis, in quas nemini ius practerquam mi.
hi fuit, excepto canone, qui fummo capitulo debetur, auferenda omni
fupellectili et cunctis folo adaequatis, fcripfi et rogaui, vt cum
cueriimo Dn. Patre communicaret, id velim fecam ruminetur, apud
animum perpendat, €t in commune confulat. Tale ac tantum iftud
facinus eft, vt vix confimile exemplum exftet in hiltoriis, et poena
corum
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eorum effe folet, qui immane et crudele crimen laefae maieftatis ad.
milerunt , cuius cum nemo me reum fecerit, practer Bulium, nemis
nem etiam praeter illum , primum huius facinoris autorem et fuafo.
rem, credere poflum; cuius confiliis i alii paruerunt, fuz ftultitiae et
temeritati imputent : Illud vnicum a poenae complemento abfuit, quod
in area euerfarum aedium ftatua erecta non fit, et aeri infculpta de.
licti mei atrocitas, quo ad pofterorum memoriam permanere potuiffet,
Cogita, reuerendifl, ;Pater, quantopere hoc factum non tantum ex-
cruciauerit, verum etiam vulnerauerit et exulcerauerit animum meum,
qui ob id fraude et dolo iftuc accitus et illectus fum, ut triginta an.
norum labores et fudores, quos decem millium thalerorum pretio ae.
ftimo s miferrime; et cum (pectantium lacrimis deripi, deftrui, et
cuncta folo aequari, coram cogerer. intueri. Mihi quidem triftiffimum
adlpectu, aliis iucundiffimus labor fuit; qui et inter diruendum, qui
et inter alios farcafmos publice proclamare non erubuerant: Ita opors
tere aedes haereticorum euerti, hoc demum ipfis folidum gaudium
effe, quemadmodum. haec verba non pauci ex ore fratris cuiusdam
lacobi, et alii alia ex iplomet Gardiano audiuerunt, Haec tametfi co
modo, quo ad amicum nuper fcripfi, vindicare ftatueram, eademque
mihi mens fit adhuc, nolo tamen quidc{luam feuerius aut grauius ten.
tare aut occipere, nifi prius tui, reudifime Pater, confilii certior fa.
" ctus fuero. Interim te, R. P. protectioni dininae, et me tuo patro-
cinio commeéndo. = Valeat P, R, et viuat in multos annos.  Datum